
   Kreklu šūšanas rits 

 

Sveiciens! 

Prieks, ka gribi iemēģināt roku, darinot savu kreklu!  

Šeit apkopoju informāciju par to, ko ņemt līdzi uz ritu. 

 

KAS JĀŅEM LĪDZI 

1. Izmazgāts lina audums 

Līdzi ņemsi lina audumu, kurš pirms tam ir jāizmazgā vismaz 60 grādos, lai tas pēc sašūšanas vairs 
nerautos.  

2. Pieskaņotas krāsas diegs 

Droši vari izmantot arī spolīšu diegu. 

3. Sev mīļa un ērta šūnamā adata 

4. Mērlenta 

5. Šķēres 

6. Kniepadatas 

 

KĀ NOMĒRĪT VAJADZĪGO GARUMU 

(Ja audums ir ~150 cm plats) 

2 krekla garumi + 50 cm 

Izvēlies, cik garu kreklu gribēsi. Piemēram, ja šūsi līdz ikriem garu kreklu, tad sāc mērīt no ikriem, pāri 
krūtīm, pāri pleciem, pāri mugurai un sēžai līdz tam pašam garumam mugurpusē. Attālumam no 
grīdas jābūt tik pat lielam priekšpusē, kā mugurpusē. 

Kāpēc neder nomērīt tikai no vajadzīgā garuma līdz pleciem un pareizināt ar divi? Jo mēs esam 
formīgas būtnes, un pēc šāda mērījuma krekls var sanākt īsāks nekā cerēts. 

 

IDEJAS, KUR PIRKT LINA AUDUMU 

Mūsdienās ir plaša izvēle audumu iegādei, turklāt ne tikai klātienē, bet arī interneta veikalos, ja Tavā 
tuvumā nav neviena auduma veikala. 

Ja vēlies šūt arheoloģisko kreklu, tad labāk izvēlies nebalinātu linu. Bet pēc šīs pašas piegrieztnes vari 
uzšūt arī lina kleitu, izvēloties sev tīkamākās krāsas lina audumu. 



• Linen Fabrik, Krasta iela 86, Rīga 
Internetveikals: www.linenfabric.lv 

• LinuStils, Stabu iela 70, Rīga 
Internetveikals: https://linustils.lv  

• Internetveikals: www.linaaudumi.lv  

• Mežroze, Brīvības gatve 403A, Rīga 

• Pluss Audumi, Matīsa iela 21, Rīga 

• Lina diegu veikals Adele, Miera iela 43 
Veikalā notin no lielās spoles tik, cik vajadzīgs. 

• Šarlotes audumi, J. Poruka iela 23, Cēsis 
Interneta veikals: www.sarlotesaudumi.lv  

 

Ja rodas kādi jautājumi, zvani vai raksti: 28397045, liepu.ieva@gmail.com 

 

Uz tikšanos nometnē! 

Ieva Liepa 

http://www.linenfabric.lv/
https://linustils.lv/
http://www.linaaudumi.lv/
http://www.sarlotesaudumi.lv/
mailto:liepu.ieva@gmail.com

